
ZARZĄDZENIE Nr 354/PM/2012

PREZYDENTA MIASTA LEGNICY

z dnia 23 kwietnia 2012 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2012 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Zwiększa się dochody budżetu miasta Legnicy na rok 2012 o kwotę 857.042,94 zł , z tego zwiększa się 
dochody bieżące o kwotę 17.042,94 zł i zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 840.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta Legnicy na rok 2012 o kwotę 857.042,94 zł , z tego zwiększa się 
wydatki bieżące o kwotę 17.042,94 zł i zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 840.000,00 zł zgodnie 
z załącznikiem nr 2. 

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2012 wynosi: 

 
 1) dochody budżetu miasta 393.055.406,81 zł 
  z tego:  
  a) dochody bieżące 356.820.040,32 zł 
  b) dochody majątkowe 36.235.366,49 zł 
 2) wydatki budżetu miasta 402.141.406,81 zł 
  z tego:  
  a) wydatki bieżące 354.927.223,85 zł 
  b) wydatki majątkowe 47.214.182,96 zł 
 3) deficyt budżetu miasta 9.086.000,00 zł 
 4) przychody budżetu miasta 19.800.990,59 zł 
 5) rozchody budżetu miasta 10.714.990,59 zł 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez rozplakatowanie w siedzibie Urzędu 
Miasta Legnicy. 

—————————————————————————————————————————————————————————
Id: C7F91839-DC94-4EF6-B41F-EC782DEFE0CB. Przyjety Strona 1



Załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 354/PM/2012

Prezydenta Miasta Legnicy 

   z dnia 23 kwietnia 2012 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

010 Rolnictwo i łowiectwo   4 828,94   4 828,94

01095 Pozostała działalność   4 828,94   4 828,94

ogółem:   4 828,94   4 828,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

  4 828,94   4 828,94

z tego:

URZĄD MIASTA   4 828,94   4 828,94

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

  4 828,94   4 828,94

710 Działalność usługowa    0,00    0,00    373,00    373,00

71015 Nadzór budowlany    0,00    0,00    373,00    373,00

ogółem:    0,00    0,00    373,00    373,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   0,00    0,00    373,00    373,00

z tego:

URZĄD MIASTA    0,00    0,00    373,00    373,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   0,00    0,00    373,00    373,00

750 Administracja publiczna    0,00    0,00   2 468,00   1 843,00    625,00

75011 Urzędy wojewódzkie    0,00    0,00   2 468,00   1 843,00    625,00

ogółem:    0,00    0,00   2 468,00   1 843,00    625,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

   0,00    0,00   1 843,00   1 843,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   0,00    0,00    625,00    625,00

z tego:

URZĄD MIASTA    0,00    0,00   2 468,00   1 843,00    625,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

   0,00    0,00   1 843,00   1 843,00

Zwiększenia                                                                  

ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          

ogółem
WyszczególnienieDział §Rozdział 

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: C7F91839-DC94-4EF6-B41F-EC782DEFE0CB. Przyjety



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   0,00    0,00    625,00    625,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   840 000,00    0,00   840 000,00    337,00    337,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   840 000,00    0,00   840 000,00    337,00    337,00

ogółem:   840 000,00    0,00   840 000,00    337,00    337,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   0,00    0,00    337,00    337,00

6410

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

ustawami realizowane przez powiat

  840 000,00   840 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA   840 000,00    0,00   840 000,00    337,00    337,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   0,00    0,00    337,00    337,00

6410 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 

  840 000,00   840 000,00

851 Ochrona zdrowia    0,00    0,00   5 682,00   5 682,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 

nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego
   0,00    0,00   5 682,00   5 682,00

ogółem:    0,00    0,00   5 682,00   5 682,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   0,00    0,00   5 682,00   5 682,00

z tego:

URZĄD MIASTA    0,00    0,00   5 682,00   5 682,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

   0,00    0,00   5 682,00   5 682,00

852 Pomoc społeczna   35 344,00    0,00   35 344,00   524 900,00   524 900,00

85202 Domy pomocy społecznej   25 344,00   25 344,00

ogółem:   25 344,00   25 344,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
  25 344,00   25 344,00

z tego:

URZĄD MIASTA   25 344,00   25 344,00

2130
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację bieżących zadań 

własnych powiatu
  25 344,00   25 344,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   10 000,00   10 000,00

ogółem:   10 000,00   10 000,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  10 000,00   10 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA   10 000,00   10 000,00

Strona 3Id: C7F91839-DC94-4EF6-B41F-EC782DEFE0CB. Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane przez 

powiat

  10 000,00   10 000,00

85212

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego

   0,00    0,00   435 000,00   435 000,00

ogółem:    0,00    0,00   435 000,00   435 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

   0,00    0,00   435 000,00   435 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA    0,00    0,00   435 000,00   435 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

   0,00    0,00   435 000,00   435 000,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

   0,00    0,00   10 700,00   10 700,00

ogółem:    0,00    0,00   10 700,00   10 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

   0,00    0,00   2 300,00   2 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
   0,00    0,00   8 400,00   8 400,00

z tego:

URZĄD MIASTA    0,00    0,00   10 700,00   10 700,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

   0,00    0,00   2 300,00   2 300,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
   0,00    0,00   8 400,00   8 400,00

85216 Zasiłki stałe    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00

ogółem:    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
   0,00    0,00   64 000,00   64 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA    0,00    0,00   64 000,00   64 000,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
   0,00    0,00   64 000,00   64 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00

ogółem:    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
   0,00    0,00   10 200,00   10 200,00

z tego:

URZĄD MIASTA    0,00    0,00   10 200,00   10 200,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
   0,00    0,00   10 200,00   10 200,00

Id: C7F91839-DC94-4EF6-B41F-EC782DEFE0CB. Przyjety Strona 4
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00

ogółem:    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

   0,00    0,00   5 000,00   5 000,00

z tego:

URZĄD MIASTA    0,00    0,00   5 000,00   5 000,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin) ustawami

   0,00    0,00   5 000,00   5 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   510 630,00   510 630,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów   510 630,00   510 630,00

ogółem:   510 630,00   510 630,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
  510 630,00   510 630,00

z tego:

URZĄD MIASTA   510 630,00   510 630,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)
  510 630,00   510 630,00

Ogółem, z tego:  1 390 802,94   515 458,94   875 344,00   533 760,00   526 743,00   7 017,00

1) dochody bieżące   550 802,94   515 458,94   35 344,00   533 760,00   526 743,00   7 017,00

z tego:

- dotacje i subwencje   550 802,94   515 458,94   35 344,00   533 760,00   526 743,00   7 017,00

2) dochody majątkowe   840 000,00   840 000,00

z tego:

- dotacje i subwencje   840 000,00   840 000,00

Razem:  1 390 802,94   515 458,94   875 344,00   533 760,00   526 743,00   7 017,00

Id: C7F91839-DC94-4EF6-B41F-EC782DEFE0CB. Przyjety Strona 5
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2
do Zarządzenia Nr 354/PM/2012
Prezydenta Miasta Legnicy
z dnia 23 kwietnia 2012 r.

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo   4 828,94   4 828,94
01095 Pozostała działalność   4 828,94   4 828,94

ogółem:   4 828,94   4 828,94
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    79,15    79,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    13,60    13,60
4120 Składki na Fundusz Pracy    1,94    1,94
4430 Różne opłaty i składki   4 734,25   4 734,25

z tego:
URZĄD MIASTA   4 828,94   4 828,94

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników    79,15    79,15
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    13,60    13,60
4120 Składki na Fundusz Pracy    1,94    1,94
4430 Różne opłaty i składki   4 734,25   4 734,25

710 Działalność usługowa    373,00    373,00
71015 Nadzór budowlany    373,00    373,00

ogółem:    373,00    373,00
4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet    373,00    373,00

z tego:
POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU 
BUDOWLANEGO DLA MIASTA LEGNICY

   373,00    373,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet    373,00    373,00
750 Administracja publiczna   2 468,00   1 843,00    625,00

75011 Urzędy wojewódzkie   2 468,00   1 843,00    625,00
ogółem:   2 468,00   1 843,00    625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 034,00   1 518,00    516,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    374,00    280,00    94,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    60,00    45,00    15,00

z tego:
URZĄD MIASTA   2 468,00   1 843,00    625,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   2 034,00   1 518,00    516,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne    374,00    280,00    94,00
4120 Składki na Fundusz Pracy    60,00    45,00    15,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   840 000,00   840 000,00    337,00    337,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   840 000,00   840 000,00    337,00    337,00

ogółem:   840 000,00   840 000,00    337,00    337,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    337,00    337,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   840 000,00   840 000,00

z tego:
KOMENDA MIEJSKA PA ŃSTWOWEJ STRAŻY 
POŻARNEJ

  840 000,00   840 000,00    337,00    337,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych    337,00    337,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   840 000,00   840 000,00

w tym:
Rozbudowa Strażnicy   840 000,00   840 000,00

851 Ochrona zdrowia   5 682,00   5 682,00

85156
Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób 
nieobjętych obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego

  5 682,00   5 682,00

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszeni

a ogółem

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

§
Zwiększenia 

ogółem 

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 6Id: C7F91839-DC94-4EF6-B41F-EC782DEFE0CB. Przyjety



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
ogółem:   5 682,00   5 682,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  5 682,00   5 682,00

z tego:
URZĄD MIASTA   5 682,00   5 682,00

2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie 
zaliczanym do sektora finansów publicznych

  5 682,00   5 682,00

w tym:

Dom Dziecka p.w. Matki Boskiej Częstochowskiej Zgromadzenia 
Sióstr św. Elżbiety ul. Słubicka 13, Legnica - Składki na 
ubezpieczenie zdrowotne za wychowanków

  5 682,00   5 682,00

852 Pomoc społeczna   35 344,00   25 344,00   10 000,00   524 900,00   82 600,00   442 300,00
85202 Domy pomocy społecznej   25 344,00   25 344,00

ogółem:   25 344,00   25 344,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 344,00   15 344,00
4270 Zakup usług remontowych   10 000,00   10 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ - DOM 
POMOCY SPOŁECZNEJ DLA DZIECI

  25 344,00   25 344,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   15 344,00   15 344,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   15 344,00   15 344,00

4270 Zakup usług remontowych   10 000,00   10 000,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   10 000,00   10 000,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie   10 000,00   10 000,00

ogółem:   10 000,00   10 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   9 000,00   9 000,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   10 000,00   10 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   1 000,00   1 000,00
4300 Zakup usług pozostałych   9 000,00   9 000,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

  435 000,00   435 000,00

ogółem:   435 000,00   435 000,00
3110 Świadczenia społeczne   421 950,00   421 950,00
4300 Zakup usług pozostałych   13 050,00   13 050,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   435 000,00   435 000,00

3110 Świadczenia społeczne   421 950,00   421 950,00
4300 Zakup usług pozostałych   13 050,00   13 050,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej

  10 700,00   8 400,00   2 300,00

ogółem:   10 700,00   8 400,00   2 300,00
4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   10 700,00   8 400,00   2 300,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   10 700,00   8 400,00   2 300,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne   10 700,00   8 400,00   2 300,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   8 400,00   8 400,00

85216 Zasiłki stałe   64 000,00   64 000,00
ogółem:   64 000,00   64 000,00

3110 Świadczenia społeczne   64 000,00   64 000,00

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: C7F91839-DC94-4EF6-B41F-EC782DEFE0CB. Przyjety



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   64 000,00   64 000,00

3110 Świadczenia społeczne   64 000,00   64 000,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   64 000,00   64 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   10 200,00   10 200,00
ogółem:   10 200,00   10 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   6 282,00   6 282,00
4300 Zakup usług pozostałych   3 918,00   3 918,00

z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   10 200,00   10 200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   6 282,00   6 282,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   6 282,00   6 282,00

4300 Zakup usług pozostałych   3 918,00   3 918,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   3 918,00   3 918,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   5 000,00   5 000,00
ogółem:   5 000,00   5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00   5 000,00
z tego:
MIEJSKI O ŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ   5 000,00   5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   5 000,00   5 000,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   510 630,00   510 630,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów   510 630,00   510 630,00
ogółem:   510 630,00   510 630,00

3240 Stypendia dla uczniów   507 982,00   507 982,00
3260 Inne formy pomocy dla uczniów   2 648,00   2 648,00

z tego:
GIMNAZJUM NR 4   105 828,00   105 828,00

3240 Stypendia dla uczniów   105 828,00   105 828,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   105 828,00   105 828,00
GIMNAZJUM NR 5   119 498,00   119 498,00

3240 Stypendia dla uczniów   118 698,00   118 698,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   118 698,00   118 698,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    800,00    800,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    800,00    800,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH   100 153,00   100 153,00

3240 Stypendia dla uczniów   100 153,00   100 153,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   100 153,00   100 153,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   3 654,00   3 654,00

3240 Stypendia dla uczniów   3 494,00   3 494,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   3 494,00   3 494,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    160,00    160,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    160,00    160,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 2   32 608,00   32 608,00

3240 Stypendia dla uczniów   32 244,00   32 244,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   32 244,00   32 244,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    364,00    364,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    364,00    364,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁC ĄCYCH NR 3   35 826,00   35 826,00

3240 Stypendia dla uczniów   35 826,00   35 826,00

———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 8Id: C7F91839-DC94-4EF6-B41F-EC782DEFE0CB. Przyjety



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   35 826,00   35 826,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ PRZEMYSŁU SPOŻYWCZEGO   102 031,00   102 031,00

3240 Stypendia dla uczniów   101 071,00   101 071,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   101 071,00   101 071,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    960,00    960,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    960,00    960,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ ROLNICZYCH   11 032,00   11 032,00

3240 Stypendia dla uczniów   10 668,00   10 668,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa   10 668,00   10 668,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów    364,00    364,00
               w tym:
Dotacja celowa z budżetu państwa    364,00    364,00

Ogółem, z tego:  1 390 802,94   510 630,00   25 344,00  4 828,94   850 000,00   533 760,00   82 600,00   444 143,00   7 017,00
1) wydatki bieżące   550 802,94   510 630,00   25 344,00   4 828,94   10 000,00   533 760,00   82 600,00   444 143,00   7 017,00
2) wydatki majątkowe   840 000,00   840 000,00

Razem, z tego:  1 390 802,94   510 630,00   25 344,00   4 828,94   850 000,00   533 760,00   82 600,00   444 143,00   7 017,00
Gmina   515 458,94   510 630,00   4 828,94   526 743,00   82 600,00   444 143,00
Powiat   875 344,00   25 344,00   850 000,00   7 017,00   7 017,00

Id: C7F91839-DC94-4EF6-B41F-EC782DEFE0CB. Przyjety
———————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 9



Uzasadnienie

do Zarządzenia Prezydenta Miasta Legnicy 

w sprawie zmian  budżetu miasta Legnicy na rok 2012 

Na podstawie art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm.) Prezydent Miasta może dokonywać zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego polegających między innymi na zmianach planu dochodów i wydatków związanych ze 
zmianą kwot lub uzyskaniem dotacji przekazywanych z budżetu państwa, z budżetów innych jednostek samorządu 
terytorialnego oraz innych jednostek sektora finansów publicznych. 

W przedstawionym Zarządzeniu w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2012 dokonuje się 
zwiększenia dochodów budżetu miasta o kwotę 857.042,94 zł i zwiększenia wydatków budżetu miasta 
o kwotę 857.042,94 zł. 

Zmiany po stronie dochodów i wydatków wynikają z: 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.39.2012  KW.17091.2012 z dnia 11 kwietnia 2012 r. 
informującej o zwiększeniu planu dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w dziale 010 „Rolnictwo i łowiectwo”, w rozdziale 01095 „Pozostała działalność” o kwotę 4.828,94 zł . 

Powyższe środki przeznaczone są na realizację ustawy z dnia 10 marca 2006 r. o zwrocie podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej, z przeznaczeniem 
(zgodnie z wnioskiem Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi z dnia 26 marca 2012 r.) na zwrot części podatku 
akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów 
rolnych z województwa dolnośląskiego oraz pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 
poniesionych przez gminę, w pierwszym  okresie  płatniczym  2012 r. (kwota 4.734,25 zł – zwrot podatku 
akcyzowego producentom rolnym i kwota 94,69 zł - pokrycie kosztów postępowania w sprawie zwrotu 
podatku), 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr FB.BP.3111.27.2012 z dnia 3 kwietnia 2012 r. informujących 
o wysokości kwot dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa, budżetu środków europejskich 
i dochodów, które podlegają przekazaniu do budżetu państwa z tytułu realizacji zadań z zakresu administracji 
rządowej, wynikających z podziału kwot określonych w ustawie budżetowej na 2012 rok z dnia 2 marca 2012 r. 
(Dz. U. z 15 marca 2012 r., poz. 273) i ujętych w planie finansowym, o którym mowa w art. 146 ust. 1 
i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późń. zm.), co 
powoduje konieczność dokonania zwiększenia zaplanowanych dotacji celowych przekazywanych z budżetu 
państwa i wydatków o kwotę 346.584,00 zł , z tego na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne 
zadania zlecone ustawami zwiększenia o kwotę 850.000,00 zł (dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa”, rozdział 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej” i dział 852 „Pomoc 
społeczna”, rozdział 85205 „Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie”) i zmniejszenia 
o kwotę 446.160,00 zł (dział 710 „Działalność usługowa”, rozdział 71015 „Nadzór budowlany, dział 750 
„Administracja publiczna”, rozdział 75011 „Urzędy wojewódzkie", dział 754 „Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa”,rozdział 75411 „Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej”, dział 851 
„Ochrona zdrowia”, rozdział 85156 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz świadczenia dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego” i dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85212 „Świadczenia 
rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego” i rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”),natomiast na zadania bieżące własne zwiększenia 
o kwotę 25.344,00 zł (dział 852 „Pomoc społeczna”,rozdział 85202 „Domy pomocy społecznej”) i zmniejszenia 
o kwotę 82.600,00 zł (dział 852 „Pomoc społeczna”, rozdział 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej”, rozdział 85216 „Zasiłki stałe” i rozdział 
85219 „Ośrodki pomocy społecznej”), 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: C7F91839-DC94-4EF6-B41F-EC782DEFE0CB. Przyjety



– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr PS.ZS1.3146.45.2012 KW.17488.2012 z dnia 13 kwietnia 2012 r. 
informującej o zmniejszeniu planu dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 
w dziale 852 „Pomoc społeczna”, w rozdziale 85228 „Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze” 
o kwotę 5.000,00 zł. 

Korekta dotyczy środków przeznaczonych na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób 
z zaburzeniami psychicznymi, 

– decyzji Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.25.2.2012 z dnia 4 kwietnia 2012 r. informującej 
o zwiększeniu planu dotacji celowej przekazywanej z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących 
gmin (związków gmin) w dziale 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdziale 85415 „Pomoc materialna 
dla uczniów” o kwotę 510.630,00 zł. 

Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2012 (w części 
83, poz. 26), przeznaczone są na dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze 
socjalnym – zgodnie z art. 90d i art. 90e ustawy o systemie oświaty. 

Dotacja ta jest udzielona z uwzględnieniem art. 128 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

Po dokonaniu powyższych zmian dochody budżetu miasta wyniosą 393.055.406,81 zł , a wydatki budżetu 
miasta 402.141.406,81 zł. 

 

Skarbnik Miasta 

Grażyna Nikodem

Prezydent Miasta 

Tadeusz Krzakowski

Strona 2Id: C7F91839-DC94-4EF6-B41F-EC782DEFE0CB. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————————————




